
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 30.12.2015                                                           № 1768

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 10 октября 2014 года

№ 1614 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной
службы в администрации муниципального образования 

Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от

25 мая 2015 года №961, от 27 августа 2015 года №1273)

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить  изменения   в  постановление   администрации

муниципального  образования  Кореновский  район  от  10  октября  2014  года
№  1614  «О  квалификационных  требованиях  к  должностям  муниципальной
службы в  администрации муниципального  образования  Кореновский  район»
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Кореновский район                                                                       А.П. Манько



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

        от 30.12.2015  № 1768  

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации  муниципального

образования Кореновский район от 10 октября 2014 года № 1614 «О
квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в

администрации муниципального образования Кореновский район»  

1.Раздел «Младшие  должности муниципальной службы» приложения к
постановлению  после  подраздела  «Специалисты  1  категории  отделов
финансового  управления  администрации  муниципального  образования
Кореновский район: - бюджетного отдела; - отдела казначейского контроля.»
дополнить   подразделом  «Специалист  1  категории  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации муниципального образования Кореновский
район.» следующего содержания:

  
«Специалист  1
категории  отдела
архитектуры  и
градостроительства
администрации
муниципального
образования
Кореновский район.

Среднее профессиональное образование:

1) по направлению «Архитектура»:
по специальности «Архитектура», квалификация 
«Техник», «Старший техник»;

2) по направлению «Геодезия»:
по специальности «Прикладная геодезия», квали-
фикация «Техник», «Старший техник»;

3) по направлению «Землеустройство и када-
стры»:
по специальности «Землеустройство», квалифи-
кация «Техник-землеустроитель», «Старший 
техник-землеустроитель»;
по специальности «Градостроительный кадастр»,
квалификация «Техник», «Старший техник»;

4) по направлению «Юриспруденция»:

Требования к стажу (опыту)

работы по специальности 

не предъявляются.».



по специальности «Правоведение», квалифика-
ция «Юрист», «Юрист с углубленной подго-
товкой»;
по специальности «Право и организация социаль-
ного обеспечения», квалификация «Юрист», 
«Юрист с углубленной подготовкой»;
по специальности «Правоохранительная дея-
тельность», квалификация «Юрист»;

5) по направлению «Менеджмент»:
по специальности «Государственное и муници-
пальное управление», квалификация «Специа-
лист по государственному и муниципальному 
управлению», «Специалист по государственному
и муниципальному управлению с углубленной 
подготовкой»;
по специальности «Менеджмент (по отраслям)», 
квалификация «Менеджер», «Менеджер с углуб-
ленной подготовкой».

     

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник управления делами                                                       И.А. Максименко


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

